[image: image1.jpg]»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ

评估费收费说明
广州市辉鹏房地产开发有限公司：
根据国家计委、建设部《关于房地产中介服务收费的通知》[国家计委计价格[1995]971号规定，房地产评估收费采用累进计费方式，标准如下：

档次    标的总额（万元）   累进计费率（‰）   累进收费（万元）

1       100以下（含100）        5               0.5

2       101——1000              2.5             2.75

3       1001——2000             1.5             4.25

4       2001——5000             0.8             6.65

5       5001——8000             0.4             7.85

6       8001——10000            0.2             8.25

7       10000以上                0.1

本次“广州方圆地产三项目”评估标的额及应收评估费用收费总额如下：
	序号
	抵押物名称
	评估标的额（万元）
	评估费用应收（万元）

	1
	广东省广州市白云区黄石路天云街14号101商铺等18套及翰云路287号之一201铺等2套商业用房房地产
	8361
	7.922

	2
	广东省广州市从化区温泉镇明月山溪大道明月里二街1号等2套住宅用房房地产
	1910
	4.115

	3
	广东省广州市增城区荔城街蒋村村1宗住宅及地下车库用地出让国有建设用地使用权
	8358
	7.922

	合计
	18629
	19.959

本着互惠互利、友好合作原则，本次评估收费给予优惠，实际收费金额共计：3万元整，即实收评估费为人民币叁万元整。
特此说明。
 北京康正宏基房地产评估有限公司

                                    2018.10.8

附件：
账户信息：

户    名：北京康正宏基房地产评估有限公司

纳税人识别号：91110106722616974K
开 户 行：交通银行北京中轴路支行
开户账号：110060739012015026873
行    号：交739

地    址：北京市丰台区方庄芳城园三区18楼底商217室

电    话：82253558
2 / 2

[image: image1.jpg]